
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

 

9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 
е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg  

 

 

З А П О В Е Д  
 

                                                           № РкД-22-20 
 

Добрич, 23.05.2017 г. 

 
На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 7а, ал. 1 от 

Устройствения правилник на областните администрации,  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

I. Изменям Заповед № РкД-22-7 от 09.03.2017 г. на Областен управител на област 

Добрич в частта й относно членовете на Комисия за работа с предложенията и сигналите на 

граждани, организации и омбудсмана, свързани с дейността на териториалните звена на 

министерствата и на други административни структури, които осъществяват 

административно обслужване, както и с дейността на органи и организации, предоставящи 

обществени услуги на територията на областта, както следва: 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

   Ивелина Ганчева Илиева – Заместник областен управител на област Добрич. 

   Членове: 

   Надежда  Димитрова Михайлова – младши експерт в дирекция АКРРДС; 

   Ксения Михайлова Добрева – юрисконсулт в дирекция АПОФУС. 

   Резервни членове: 

   Кемал Себайдин Асан – главен експерт в дирекция АКРРДС; 

   Георги Красимиров Георгиев – старши юрисконсулт в дирекция АПОФУС. 

     Препис от настоящата заповед да се връчи на визираните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

 

 

ДЕТЕЛИНА НИКОЛОВА 

Областен управител на област Добрич 

 

mailto:obl-dobrich@netplusdb.bg
http://www.dobrich.government.bg/

